והנה בבוקר, וזוגתו של החסיד באה אליו בפליאה: "הכבש נעלם! היכן הוא הכבש?"

"הכבש קיים. הוא פה!" אמר החסיד כשהוא מצביע על בטנו, "אלא מה? אתמול אמר הוא מָה... מָה... מָה, ואילו היום אומר הוא ה' אחד!"

רבי שמואל שטראשון מרדכי קימלמן (ב')

א.י.י. א.י.י.

ר' שמואל זאסקעביץ' (מעטה רש"ש) נולד בשנת ה'תקנ"ד (1794) והסתלק לבית עולמו ביי"א אדר ה'תרל"ב (1872). בגיל שלוש עשרה התחתן עם בתו של הגביר, ר' דוד שטראשון, שתמך בו ואפשר לו ללמוד ברגיעה. כאות תודה אימץ ר' שמואל את שם משפחתו, שטראשון. לאחר מלחמת צרפת-רוסיה חרבו משרפות היי"ש של חמיו, וכל המשפחה עברה להתגורר בוילנא. גם לאחר מות חמיו המשיך רש"ש לעסוק בתורה כאשר אשתו מפרנסת אותו במסחר.